
SR/OSR - Pass 
Nummer

Titel Familienname Vorname Mobil-Telefon E-Mail
Schiedsrichter 

Gültig bis:

OSR

11/101 Vegerbauer Martina 0676 9046603 vegerbauermartina@hotmail.com 30.06.2028

11/102 Bucsics Gerhard 0699 10982549 30.06.2028

11/105 Roisz Walter 0664 8253532 walter.roisz@gmail.com 30.06.2027

11/106 Prunner Harald 0664 5685340 harry.prunner@gmx.at 30.06.2027

11/109 Pastler Johannes 0699 10558523 KEGELTOD@gmx.at 30.06.2028

11/110 Blank Sabine 0664 8658904 sabine.blank@bnet.at 30.06.2027

11/111 Renner Johann 0650 4017750 johann.renner@bgo-montage.com 30.06.2027

11/117 Kuzmits Matthias 0676 6587051 mkuzmits@gmx.at 30.06.2027

11/118 Nemeth Johann 0676 9748370 huffi67@gmail.com 30.06.2027

11/121 Postmann Norbert 0699 81469733 npostmann@gmx.at 30.06.2028

11/126 Kolar Karl 0664 88671504 30.06.2027

11/127 Guzmits Gerhard 0699 19235391 gerhardguzmits@gnail.com 30.06.2027

11/128 Treiber Peter 0660 4410344 p.treiber@gmx.at 30.06.2028

11/131 Wiedemann Horst 0664 9106072 h.wiedemann@aufzug-heiszenberger.at 30.06.2027

11/132 Schmidt Oskar 0664 6294976 oskar19.schmidt64@gmail.com 30.06.2027

SR

11/208 Draskovits Claus 0650 22387448 clausdraskovits@gmail.com 30.06.2027

11/209 Schadlbauer Florian 0660 6961188 florianschadlbauer@gmail.com 30.06.2027

11/210 Zagler Tobias 0664 75113337 zagler.tobias@gmail.com 30.06.2027

11/211 Hahn Melanie 0676 6423988 Melanie.Hahn1@gmx.at 30.06.2028

11/212 Dittel Friedrich 0676 3108615 friedrichdittel@gmail.com 30.06.2028

11/213 Luisser Friedrich 0664 1129020 f.luisser@outlook.com 30.06.2028

13/706 ARTNER Elfriede DKV SCHLAINING 30.06.2024

16/107 Stadler Kurt 0664 3980886 kurt.knusperhaus@gmail.com 30.06.2027

16/130 Oberroithmair Markus 0664 4536224 (SMS) markus.oberroithmair.1975@gmail.com 30.06.2027


